
          POZVÁNKA   
na 24. ročník branného závodu  

v Chodské Lhotě  

„O pohár obecního úřadu“  
 

Dovolujeme si Vás pozvat na tradiční BZ k prověření závodníků před startem nové 

sezóny. 

 

Start –  ve čtvrtek 28. 09. 2023 v 10:00 hod. 

 

Trať je cca 2,5 km dlouhá, do kopce, v lesnatém terénu, po které plní závodníci všechny 

disciplíny dle propozic pro BZ hry Plamen (Směrnice hry Plamen 2016) + balení a házení 

hadicí C. 

UPOZORNĚNÍ: Letos naposledy bude závod ještě dle starých Směrnic hry Plamen 2016 

 

Startovné – 50 Kč závodník 

 

Organizace – vše převážně venku, v hasičárně a ve výčepu sokolovny. V případě 

trvalého deště bude závod po tel. domluvě zrušen nebo otevřen sál tělocvičny, kam bude 

povolen vstup pouze v přezůvkách!!! 

Upozorněte proto, prosím, na tuto podmínku i doprovod!!! 

 

Kontakt -  Kristýna Tomanová, tel. 774 176 064, E-mail - kikytomanova@seznam.cz 

 

Přihlášení je letos možné ve dvou variantách, nejpozději však do 21.9.2023.  

1) Přihlášení na následujícím odkaze pomocí Google formuláře: 

https://forms.gle/yohxZ34NbDJxWbZr9 

 



2) Přihlášení jako v předchozích letech odesláním excelové tabulky na email. Formát 

viz přiložený Excel.  

 

Pokud by byla překročena kapacita tratě (cca 160 závodníků) bude startovní listina 

na tomto počtu uzavřena a družstva budou o této situaci informována. 

 

Za SDH Chodská Lhota  

Kristýna Tomanová 

 

Start závodu bude od sokolovny na hřiště, kde bude hod hadicí a střelba. Nad vesnicí 

bude kvíz a výběh z pravé strany do Lomečku k uzlům. Po seběhu u silnice určení 

azimutu a ve vsi topografické značky. Po vrácení k sokolovně bude před cílem 

zdravověda a vodorovné lano. 

Pokud to dovolí počasí, bude vyhodnocení před hasičárnou. 

Parkování podél silnice od sokolovny dolů, která bude uzavřena 

 
Hodnocení 

• Medailemi bude hodnoceno 9 věkových kategorií – 6-8, 8-10, 10-11, 11-12, 12-13, 

13-14, 14-15 a dorost vždy 1. - 3. místo.   

• Putovní pohár OÚ Chodská Lhota je určen pro družstvo s nejlepším umístěním 5-ti 

závodníků v žákovských kategoriích. Z roku 2022 drží putovní pohár družstvo 

Klenčí pod Čerchovem. 

• Pohár pro nejlepší čas trati v dívkách, chlapcích a dorostenců a dorostenek  

• Věcná odměna za případné překonání traťového rekordu v žákovské i 

dorostenecké kategorii  

 
Rekord tratě v žácích drží z roku 2021 Tereza Kureková z Ch. Lhoty časem 15,01! 

 
Rekord tratě v dorostu drží z roku 2014 Petr Toman z Ch. Lhoty časem 12,22!  
 
Hodnocení: 
 
1. disciplína  - sbalení a rozhození hadice C 
Nerozhození hadice do určeného území - 1 tr. min.  
Max. 1 tr. min  
 
2.disciplína – střelba na 3 špalíky 7x5 cm 
Nesestřelení 1 špalíku - 1 tr.min   
Max. 3 tr. min 



3.disciplína – hasební prostředky 
Nesprávné určení 1 vhodného a 1 nevhodného has. prostředku. (hodnocení dle propozic) 
Max. 2 tr. min 
  
4.disciplína – vázání 3 uzlů 
Nesprávné uvázání 1 uzle - 1 tr.min 
Max. 3 tr. min 
 
5.disciplína – určení azimutu pomocí buzoly 
Nesprávné určení azimutu (+ - 6°) - 1 tr.min. (plní všechny věkové kategorie) 
Max. 1 tr. Min 
 
6. disciplína – určení 3 topografických značek  
Nepoznání topografické značky - 1 tr.min 
Max. 3 tr. min 
 
7.disciplína – zdravověda 
Nesprávné ošetření - 1 tr.min 
Max. 1 tr.min 
 
8.disciplína – vodorovné lano 3m 
Nepřekonání  lana - 1 tr.min (závodník se musí alespoň pokusit) 
Max. 1 tr. min 
 
Letošní ročník 2023 je zařazen do Chodské ligy dorostu pro okres Domažlice.  

 

Závodníci budou zařazeni do jednotlivých kategorií podle datumu narození ke dni konání 

závodu! Vzhledem k nutnosti ochrany osobních dat nebudou zasílány výsledky s datumy 

narození.  

 

Soutěž pro vedoucí v době vyhodnocování. K seznamu přihlášených jednotlivců 

připište jméno vedoucího (za každé družstvo 1 vedoucí). 

Disciplína bude upřesněna na nástupu.  

Nebojte, běhat se nebude. ☺ 

 
 

 
 


